
Id: LIGQL-FECXN-VMMPE-RRFVV-IDIMJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/63/10
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pasłęk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 25 poz. 219, 
Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, z 2005 r. Dz.U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 
242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766, 
z 2008 r. Dz.U. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111 i z 2009 r. Dz.U. Nr 213 poz. 1651 i 1652) 

Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą liczby mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk i w związku z tym zmianą liczby 
radnych w radzie gminy oraz zmianą w podziale gminy na okręgi wyborcze, dokonuje się zmian w podziale Miasta 
i Gminy Pasłęk na stałe obwody głosowania, tj. ustala się granice oraz numery obwodów głosowania i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka do przekazania po egzemplarzu niniejszej uchwały Wojewodzie 
Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/27/2002 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 czerwca 2002 roku w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Pasłęk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/63/10

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 9 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

